

证券代码：688616

证券简称：西力科技

公告编号：2024-007

## 杭州西力智能科技股份有限公司 2023 年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

本公告所载2023年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司2023年年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

### 一、2023 年度主要财务数据和指标

单位：万元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	59,770.23	54,234.26	10.21
营业利润	8,502.72	7,237.57	17.48
利润总额	8,476.44	7,252.48	16.88
归属于母公司所有者的净利润	7,347.58	6,363.84	15.46
归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润	6,530.44	5,955.69	9.65
基本每股收益（元）	0.49	0.42	16.67
加权平均净资产收益率（%）	9.39	8.57	增加 0.82 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	101,616.25	100,859.50	0.75
归属于母公司的所	80,539.56	76,011.90	5.96

所有者权益			
股本	15,000.00	15,000.00	0.00
归属于母公司所有者的每股净资产 (元)	5.37	5.07	5.96

注：1. 本报告期初数同法定披露的上年年末数。

2. 以上财务数据及指标以合并报表数据填制，但未经审计，最终数据以公司 2023 年年度报告中披露的数据为准。

3. 以上增减变动幅度数据如有尾差，是由于四舍五入所造成。

## 二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 报告期内，公司在国家电网的中标金额比上年度有较大增加，推动了公司营业收入的稳定增长。公司实现营业收入 59,770.23 万元，同比增加 10.21%；实现归属于母公司所有者的净利润 7,347.58 万元，同比增加 15.46%；实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润 6,530.44 万元，同比增加 9.65%。

(二) 报告期末公司财务状况良好，总资产 101,616.25 万元，较期初增长 0.75%；归属于母公司的所有者权益 80,539.56 万元，较期初增长 5.96%。

## 三、风险提示

本公告所载 2023 年度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，相关指标可能与公司 2023 年年度报告中披露的数据存在差异，具体数据以公司 2023 年年度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

## 四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告！

杭州西力智能科技股份有限公司董事会

2024 年 2 月 22 日